
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.029931 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van , kenmerk 20.016481, 

 

en gelet op Artikel 56 lid 1 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. De volgende bedrijfswaarden (zie Tabel 1 voor een toelichting) vast te stellen:  

- Kosten,  

- Wet- & regelgeving,  

- Veilige leefomgeving,  

- Gezonde leefomgeving,  

- Imago,  

- Circulair.  

2. De bedrijfswaarden te gebruiken als basis voor een methode voor het beoordelen van 

risico’s en het prioriteren van onze werkzaamheden. 
 

 

Leiden, . 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

